ПОСТАНОВЛЕНИЯ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

от

г. Южа

О внесении изменений в Постановление Председателя Совета Южского
муниципального района от 01.11.2016 № 4Д «Об утверждении

нормативных затрат на обеспечение функций Совета Южского
муниципального района»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013
№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об общих
требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций
государственных органов, органов управления государственными
внебюджетными фондами и муниципальных органов», постановлением
администрации Южского муниципального района от 30.05.2016 № 338-п «Об
утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций
муниципальных, органов Южского муниципального района и Южского
городского поселения, в том числе подведомственных им казенных учреждений».

1. Внести изменения в Постановление Председателя Совета Южского
муниципального района от 01.11.2016 № 41 «Об утверждении нормативных
затрат на обеспечение функций Совета Южского муниципального района»
изложив приложение «Нормативные затраты ца обеспечение функций Совета
Южского муниципального района» в новой редакции (прилагается).

2. Руководителю аппарата - юристу Совета Южского муниципального
района - Пайвиной О.А. обеспечить:

2.1. Размещение настоящего постановления в установленном порядке в
единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со
дня его принятия.

2.2. Размещение правовых актов, принятых по результатам пересмотра
нормативных затрат, в единой информационной системе в сфере закупок в
течение 7 рабочих дней со дня их принятия.

ч

4 .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Совета Южского
муниципального района: /„

s q
l ! J

i l -\ \  ,-\
4 v \

i ir  '  i V •' V / ^  l  i

Е.А.Муратова

*•■4 »